
Vardas Pavardė:  ____________________________________________ _________ Data: ______________ 

PASLĖPTI ŽODŽIAI APIE LIETUVĄ 
        1. Paslėpkite žodžius įvairiomis kryptimis :  
iš kairės į dešinę g    iš viršaus į apačią i    iš dešinės  žemyn m     iš dešinės aukštyn k 

        2. Pradėkite nuo ilgiausių žodžių. Neužmirškite rašyti raides aiškiai ir tvarkingai. Pabaigę 
darbą, likusius tuščius langelius užpildykite įvairiomis lietuviškos abėcėlės raidėmis, paslepiant 
išvardintus žodžius. Pasirinkite labiausiai patikusį žodžių sąrasą savo galvosūkiui.  

Sėkmės! 

 

                     

                    

                     

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    



Vardas Pavardė:  ____________________________________________ _________ Data: ______________ 

 

Žodžių sąrašas apie Lietuvos kunigaikščius:  

KARALIUS MINDAUGAS, TRENIOTAS, GEDIMINAS, JAUNUTIS, ALGIRDAS, KĘSTUTIS,  JOGAILA, VYTAUTAS, 
ŠVITRIGAILA, ŽYGIMANTAS AUGUSTAS, BARBORA, KAZIMIERAS, GEDIMINAIČIAI, VYTENIS, DINASTIJA, 
ŽALGIRIO MŪŠIS, RADVILOS, KRIKŠTAS, KERNAVĖ, VILNIUS, TRAKAI, KUNIGAIKŠTIS, BIRUTĖ, VALSTYBĖ, 
PILIAKALNIS, RITERIS, SKYDAS, HERBAS ... 

Žodžių sąrašas apie Lietuvos ežerus ir žuvis:  

EŠERYS, KARŠIS, LYDEKA, STINTA, STRIMĖLĖ, UNGURYS, RAUDĖ, AUKŠLĖ, KUOJA, SILKĖ, UPĖTAKIS, 
ŽIOBRYS, VĖŽYS, VARLĖ, RAUDONOJI KNYGA, BALINIS VĖŽLYS, NACIONALINIS PARKAS, DRŪKŠIAI, 
DUBINGIAI, SARTAI, DRAUSTINIS, KRAŠTOVAIZDIS, ŽUVINTAS, ČEPELIAI, KURŠIŲ MARIOS, ... 

Žodžių sąrašas apie Lietuvos istoriją:  

BALTAI, GENTIS, INDOEUROPIEČIAI, LATGALIAI, KURŠIAI, ŽEMAIČIAI, SKALVIAI, LIETUVIAI, SĖLIAI, 
ŽIEMGALIAI, AUKŠTAIČIAI, JOTVINGIAI, GALINDAI, PRŪSAI, AISČIAI, TITNAGAS, ŽALVARIS, GELEŽIS, 
GINTARO KELIAS, ARCHEOLOGIJA, PILIAKALNIS, PAGONYBĖ, RAMOVĖ, VAIDILUTĖ, KRIVIS, LEGENDA, ... 

Žodžių sąrašas apie Lietuvos miestus ir etnografinius regionus:  

VILNIUS, KAUNAS, KLAIPĖDA, ŠIAULIAI, PANEVĖŽYS, ALYTUS, ANYKŠČIAI, BIRŠTONAS, TAURAGĖ, 
DRUSKININKAI, PALANGA, MARIJAMPOLĖ, ZARASAI, ŠILUTĖ, ROKIŠKIS, TELŠIAI, RUMŠIŠKĖS, BIRŽAI, 
NIDA, HERBAS, REGIONAS, DZŪKIJA, SUVALKIJA, ŽEMAITIJA, AUKŠTAITIJA, MAŽOJI LIETUVA, ... 

Žodžių sąrašas apie Lietuvos upes ir piliakalnius:  

NEMUNAS, NERIS, VILNELĖ, NEVĖŽIS, ŠEŠUPĖ, MERKYS, ŠVENTOJI, VENTA, DUBYSA, MINIJA,  INTAKAS, 
VAGA, POTVYNIS, DELTA, DRAUSTINIS, KRAŠTOVAIZDIS, ŠALTINIS, ŠVENTVIETĖS, SLĖNIS, RAMOVĖ, 
RAMBYNAS, ŠATRIJA, MEDVĖGALIS, LADAKALNIS, LEGENDA, PADAVIMAS... 

Žodžių sąrašas apie Lietuvos žvėrelius:  

ŠERNAS, STUMBRAS, STIRNA, BEBRAS, ŪDRA, EŽYS, LAPĖ, BRIEDIS, LŪŠIS, ERELIS, BARSUKAS, RUPŪŽĖ, 
ELNIAS, KIŠKIS, VILKAS, ŠEŠKAS, ŽALTYS, VARLĖ, SKRUZDĖLYNAS, RAUDONOJI KNYGA, BALINIS VĖŽLYS, 
NACIONALINIS PARKAS, ... 

Žodžių sąrašas apie Lietuvos paukščius ir miškus:  

GENYS, APUOKAS, GEGUTĖ, KURTINAS, TETERVINAS, ŽUVĖDRA, GULBĖ, KURAPKA, ŽĄSIS, GULBĖ, 
GANDRAS, PELĖDA, ZYLĖ, SNIEGENA, VARNA, ŠARKA, REZERVATAS, GERVĖ, ŽUVINTAS, ČEPELIAI, 
KERNAVĖ, PELKĖ, BRUKNĖS, SPANGUOLĖS, GIRTUOKLĖS, PIEVOS, VAISTAŽOLĖS, PUŠYNAS, LABANORAS, 
GIRIA, DRŪKŠIAI, DUBINGIAI, SARTAI, ... 


